
Medici HopIIIar Udd-SPP 
CNPJ3(p.986oO .dAd 482ot-e 	e- 061482447 
Ro 	roI.n.o Cko L~ 269 - P.,qo Mdflbo 
CEP dlt-14O rorlMeza (Ce) 
I--md nIbciho II.II 20200floAI co 
Te3eIon.: (85) 998724380 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 
39.986.482/0001-36 

(9 't 	Rúbrica c 
c 

cJ 

     

PROPOSTA REGISTRADA 

Dados do Processo 

Murdcipio: Nova Russas / CE 
	

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude 

Número do processo: 00009.20240508/0001-28 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: SS-PEO09/2024 
	

Data da abertura: 18/07/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razôo social: MEDICI HOSPITALAR LTDA 
	

Telefone: (85) 9872-8389 / (85) 9872-8389 

CNPJ/MF: 39.986.482/0001-36 
	

E-mail: medicihospitalar.2020gmail.com  

Endereço: Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740 

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza ICE - CEP: 60.821-740. 

ORA I04A347140315 
ND C 	OIc$Ob.& OU-' 
U.,dOOIM P AI, ou- 

	

TOMAS : 	

OOdtIIflS Ohl.Z7&42lI7,»)154 

POr' AAO . c U7r5 

	

o. 	1 

	

8169315  	024,O7O 'M 
,tPor tIVI.&12.l.I 

CI S LAN E 
LIRA 



M.d,c Hosptir Lt4.EPP 
CNPJ 9.98642/OQ01.345 I 01482447 
Rt#a Pr~sor C.,Io, Lobo. 209 Parque MnlbU, 
ÇSP: e0$2.740 0ort8Iez (CE) 

II nddhop a1,202O9m,,t COO, 
1e4?On. )$5) 998128389 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 

39.986.482/0001-36 

Dados das Declarações 

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM 	 SIM 

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da 
CLT. 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7° DA CONSTITUIÇÃO 	 SIM 

FEDERAL 

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei n° 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei n° 

9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 

perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) 

anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 70  da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS 	 SIM 

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impoditivos para a minha habilitação 
no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE 	 SIM 

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 

forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1° e no inc. III do art. 50  da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 	 SIM 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que 

cumpro plenamente os requisitas de habilitação definidos no edital. 

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS 	 SIM 

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento 

da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência 

Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade 

nos termos estabelecidos no art. 429 da CIT. 

DECLARAÇÃO DE ML/LPP 	 SIM 

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 31  da Lei Complementar n° 123, 

de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei n° 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa 

Empresa /Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da 

referido Lei Complementar. 

Dados da Proposta de Preços: 

Pua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza 1 CE CEP: 60.821.740. 

GISLANE C OUtOqC',*41.CL 
LIRA 

TOMAS.6709E;L 
8169315 



\Ç\PAL 
4C)  

M.a,ci Hop.i.r L("-ePP 
CNPJ: 39A98 411210001,3 	9: 091482447 
R,,a Pro4es. C.rl, Lobo, 209 .P,qo. Matúbura 
C9P: 0092.740 Eofl9ie29 (Ç9) 
,,m,I: fledIhpt.20203u.,,,IIo.0 
Tei*?0,e: (E,) 090/28389 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 
39.986.482/0001-36 

LOTE 1 - DOENÇAS CRÔNICAS (HIPERTENSIVOS, HIPOGLICEMIANTES, ANTILIPEMICOS) 

2 - ATENOLOL 50MG 

Especificação: ATENOLOL 50MG 

Quantidade: 40000,0 

Valor unitário: R$ 0,34 

Fabricante/Marca: SANDOZ 

Valor de referência: R$ 0,34 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 13.600,00 

Modelo: -- 

3 - ANLODIPINO BESILATO 5 MG 

Especificação: ANLODIPINO BESILATO 5 MG 

Quantidade: 35000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,13 	 Valor total: R$ 4.550,00 

Fabricante/Marca: GEOLAB 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 0,13 

4- LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG 

Especificação: LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG 

Quantidade: 160000,0 

Valor unitário: R$ 0,11 

Fabricante/Marca: BIOLAB 

Valor de referência: R$ 0,11 

Unidade: COMP 

Valor total: R$17.600,00 

Modelo: -- 

5 - ENAIAPRIL MALEATO 20 MG 

Especificação: ENALAPRIL MALEATO 20 M 

Quantidade: 40000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,25 	 Valor total: R$ 10000,00 

Fabricante/Marca: C IMED 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 0,25 

6- CARVEDIIOL 6,5 MG 

Especificação: CARVEDILOL 6,5 MG 

Quantidade: 25000,0 

Valor unitário: R$ 0,40 

Fabricante/Marca: ACHÉ 

Unidade: COMP 

Valor total: R 10.000,00 

Modelo: -- 

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza ICE - CEP: 60.821-740. 

LIRA
G

te' i A
LI-\ 'J 

r 1 	 090C 
1 'Z) 	E: 

LI ,ftUSflWa $#CSSt 

TOMAS: 67O ._ 
98169315 



Medd H000t.Iar Ld..ePP 
CNPJ: 	4*V0001.3e 1!: 0l4$2447 
Rua Pro4.,s*( Calos Lobo. 269 . P.qo• M4r0b0,. 
CEP &821.740 . Fo,toez ICEI 
e.boL ,oeoi,opt 	.2b2g,od con 
T.I.b; (85) ba872839 

Valor de referencia: R$ 0,40 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 
39.986.48210001-36 

7- CARVEDILOL 25 MC 

Especificação: CARVEDILOL 25 MG 

Quantidade: 25880,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,34 	 Valor total: R$ 8.799,20 

Fabricante/Marca: ACHÉ 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 0,34 

8 - ESPIRONOLACTONA 25 MC 

Especificação: ESPIRONOLACTONA 25 MO 

Quantidade: 25880,0 

Valor unitário: R$ 0,27 

Fabricante/Marca: EUROFARMA 

Valor de referência: R$ 0,27 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 6.987,60 

Modelo: -- 

9 - METILDOPA 250 MC 

Especificação: METILDOPA 250 MG 

Quantidade: 20880,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,76 	 Valor total: R$ 15.868,80 

Fabricante/Marca: E.M.S 	 Modelo: -- 

valor de referência: R$ 0,76 

10- HIDROCLOROTIAZIDA 25 MC 

Especificação: HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG 

Quantidade: 90000,0 

Valor unitário: R$ 0,47 

Fabricante/Marco: NEOQUIMICA 

Valor de referência: R$ 0,47 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 42.300,00 

Modelo: -- 

11 - FUROSEMIDA 40 MG 

Especificação: FUROSEMIDA 40 MG 

Quantidade: 30000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,26 	 Valor total: R$ 7.800,00 

Fabricante/Marca: ACHÉ 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 0,26 

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza 1 cc - CEP: 60.821-740. 

GISLANE 
LIRA 

TOMAS- Ar.. ( u  

169315 



MIdICI HO$ptait Lt46-(PP 
CNPJ 39.986,48~1 -345 IO1482447 
R,I Profess Cales Lobo. 259- Peoqe. Ma'Sbvra 
CSP: 90821-740 - Fo,aIees Ç) 
,,,,ad. mpieffiopltaI.,.202eg,,,.Itoos, 
Te4PtÓn. (85  995724299 

12 - CLOPIDOGREL /5 MC 

Especificação: CLOPIDOGREL 75 MC 

Quantidade: 3000,0 

Vaor unitário: R$ 0,65 

Fabricante/Marco: SANDOZ 

Valor de referência: R$ 0,65 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 
39.986.48210001-36 

Unidade: COMP 

Valor total R$ 1.950,00 

Modelo: -- 

13- GLIBENCLAMIDA 5 MC 

Especificação: GLIBENCLAMIDA 5 MC 

Quantidade: 40000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,29 	 Valor total: R$ 11.600,00 

Fabricante/Marco: NEO QUIMICA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 0,29 

14 — METFORMINA 500 MC 

Especificação: METFORMINA 500 MG 

Quantidade: 120000,0 

Valor unitário: R$ 0,24 

Fabricante/Marca: PRATI, DONADUZZI 

Valor de referência: R$ 0,24 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 28.800,00 

Modelo: -- 

15-- GLICLAZIDA 30 MC 

Especificação: GLICLAZIDA 30 MG 

Quantidade: 25000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,28 	 Valor total: R$ 7.000,00 

A Fabricante/Marca: SERVIER 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 0,28 

16- GLICLAZIDA 60 MG 

Especificação: GLICLAZIDA 60 MC 

Quantidade: 30000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,37 	 Valor total: R$ 11,100,00 

Fabricante/Marca: SERVIER 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 0,37 

17- INSUlINA DE AÇÃO RÁPIDA GLUUSINA 

Especificação: INSULINA DE AÇÃO RÁPIDA GLULISINA 

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura Fortaleza 1 Cr- - CEP 60.821-740. 

GISLANE 
LIRA 	oa,sr7,s 

$Sfl& (5flIUt 
LPXtoMM.Os.'W,,fl TOMAS.6t 

0981693150  



Mdlct HoeptIIer Ltda.EPP 
CNPJ: 39.964a2,ÓoOl.3 	IR O1482447 
Rue P,oIeeuu C.,Iu5 ~. 209 Pequ. Menitwre 
C0P R0821144) F0,leIeZO (CO) 
Oman: mecIhospNaIar.2O2o.ggrTMII C(MO 

reWton OS) O9824389 

Quantidade: 400,0 

Valor unitário: R$ 50,26 

Fabricante/Marca, SANOFI 

Valor de referência. R$ 50,26 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 
39.986.48210001-36 

Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 20.104,00 

Modelo: -- 

18- INSULINA DE AÇÃO LENTA GtARGINA 

Especificação: INSULINA DE AÇÃO LENTA GLARGINA 

Quantidade: 900,0 

Valor unitário: R$ 64,50 

Fabricante/Marco: SANOFI 

Valor de referência: R$ 64,50 

Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 58,050,00 

Modelo: -- 

19- INSULINA DEGLUDECA 

Especificação: INSULINA DEGLUDECA 

Quantidade: 450,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 101,65 	 Valor total: R$ 45.742,50 

Fabricante/Marca: NOVO NORDISK 	 Modelo: 

Valor de referência: R$ 101,65 

20 - CIPROFIBRATO 100 MG 

Especificação: C IPROFIBRÂTO 100 MG 

Quantidade: 10000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,48 	 Valor total: R$ 4.800,00 

Fabricante/Marca: GERM ED 	 Modelo: -- 

valor de referência: R$ 0,48 

21 — SALBUTAMOL SULFATO 100 MCG/DOSF AEROSOt 200 DOSES 

Especificação: SALBUTAMOL, SULFATO 100 MCG/DOSE AEROSOL 200 DOSES 

Quantidade: 300,0 	 Unidade: FR 

Valor unitário: R$ 12,18 	 Valor total: R$ 3.654,00 

Fabricante/Marca: GLENMARK 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 12,18 

22 - CAPTOPRIL 25 MG 

Especificação: CAPTOPRIL 25 MG 

Quantidade: 50000,0 
	

Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,21 
	

Valor total: R$ 10500,00 

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.821-740. 

eu c. O IO'a.nL 

,-'. 
rulOR,ze OiftC 

TOMAS: 67 
09816931 5' 

GISLANE 
LIRA 



M401cl Holpicolar L.W4-PP 
CNPJ: q.qa6 402=01.36 IE 0r11402447 
Rua P,ol.suro Carlos Lobo, 20- Parque Man,bora 
ÇP PQR21 -74- rorloleza (cr;)
Panou n dkuhonpaoI.r.2O7Ogrsaul com 
ri4ono (85) 908 2'8389 

Fabricante/Marca: GEOLÁB 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 0,21 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 
39.986.48210001-36 

23- GLICOSÁMINA, SULFATO -F  CONDROITINA, SULFATO 1,5 - 1,2 G PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL 

Especificação: GLICOSAMINA, SULFATO + CONDROITINA, SULFATO 1,5 +1,2 G PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL 

Quantidade: 3000,0 	 Unidade: SACHE 

Valor unitário: R$ 4,06 	 Valor total: R$ 12.180,00 

Fabricante/Marca: OFICIAL FARMA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 4,06 

Valor total - LOTE 1 - DOENÇAS CRÔNICAS (HIPERTENSIVOS, HIPOGLICEMIANTES, ANTILIPEMICOS): R$ 352.986,10 - 

(trezentos e cinquenta e dois mil, novecentos e oitenta e seis reais e dez centavos) 

LOTE 2- CONTROLADOS (SAÚDE MENTAL) 

24- ÁCIDO VALPROICO 500 MG 

Especificação: ACIDO VALPROICO 500 M3 

Quantidade: 50000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 1,48 	 Valor total: R$ 74,000,00 

Fabricante/Marca: BIOLAB 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 1,48 

25- ÁCIDO VALPROICO 50 MG /ML 

A Especificação: ÁCIDO VALPROICO 50 MG /ML 

- 	Quantidade: 900,0 	 Unidade: FR 

Valor unitário: R$ 7,39 	 Valor total: R$ 6.651,00 

Fabricante/Marco: BIOLAB 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 7,39 

26 - AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG 

Especificação: AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG 

Quantidade: 70000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,21 	 Valor total: R$ 14.700,00 

Fabricante/Marca: E.M.S 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 0,21 

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.821-740. 

GISLANE 
LIRA 

TOM AS:6709 
8169315 



M~CA MOSCafar Ltde-EPP 
CNPJ 	?B6 42OI3 	1! 0e1482447Ir~

P,of,ssof Carl*s Lobo, 2 . Prqoe Mabo,. 
cep eo.2i.740 - Fofl*, Cg 

m2 cftospItaI.r20gm1coIn 
T.M?on.: (8) 972-839 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 
39.986.48210001-36 

27- BIPERIDLiNO CLORIDRATO 2 MC) 

Especifcaçôo: BIPERIDENO CLORIDRATO 2 MC) 

Quantidade: 30000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,39 	 Valor total: R$ 11.700,00 

Fabricante/Marco: BAGO 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 0,39 

28 - CARBAMAZEPINA 200 MC) 

Especificação: CARBAMAZEPINA 200 MC) 

Quantidade: 50000,0 

Valor unitário: R$ 0,37 

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA 

Valor de referência: R$ 0,37 

29 — CARBAMAZEPINA 20M0/ML 

Especificação: CARBAMAZEPINA 20MG/ML 

Quantidade: 100,0 

Valor unitário: R$ 11,98 

Fabricante/Marca: UNIÃO QUI MICA 

Valor de referência: R$ 11,98 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 18.500,00 

Modelo: -- 

Unidade: FR 

Valor total: R$ 1.198,00 

Modelo: -- 

30 - CARBONATO DE L1TIO 300 MC) 

Especificação: CARBONATO DE LíTIO 300 MC) 

Quantidade: 40000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,37 	 Valor total: R$ 14.800,00 

Fabricante/Marca: EUROFARMA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 0,37 

31 - CLOMIPRÂMINA CIORIDRATO 25 MC) 

Especificação: CLOMIPRAMINA CLORIDRATO 25 MC) 

Quantidade: 1500,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 1,08 	 Valor total: R$ 1.620,00 

Fabricante/Marca: E.M.S 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 1,08 

32- CLONAZEPAM 2,5 MG/ML 

Rua Professor Carros Lobo, 269, Parque Manibura Fortateza / CE - CEP: 60.821.740. 

GISLANE 
LIRA 	~7SWV,Obfl 

— OS SÃ 

TOMAS:67 —-

09816931 



Meala )1oopIMIr Ltdo.EPP 
CNPJ: 39QM4$2/OOl-3 	1! 01482447 

Profo,o. C.,Ioo Lobo, 20 P—t.. Mm bora 
CCP; eOa21.74 . rortolezo(CP) 
e-mali: medkIr,op4lrO2OgreIIcorn 

(E,) 99 T2.84e9 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 
39.986.48210001-36 

Especificação: CLONAZEPAM 2,5 MG/ML 

Quantidade: 250,0 
	

Unidade: FR 

Valor unitário: R$ 2,97 
	

Valor total: R$ 742,50 

Fabricante/Marco: MEDLEY 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 2,97 

33 - DIAZEPAM 10 MG 

Especificação: DIAZEPAM 10 MG 

Quantidade: 10000,0 

Valor unitário: R$ 0,10 

Fabricante/Marco: NEO QUIMICA 

Valor de referência: R$ 0,10 

34 - FENITOINA 100 MO 

Especificação: FENITOINA 100 MG 

Quantidade: 20000,0 

Valor unitário: R$ 0,23 

Fabricante/Marco: TEUTO 

Valor de referência: R$ 0,23 

35 -. FENOBARBITAI 100 MG 

Especificação: FENOBARBITAL 100 MG 

Quantidade: 30000,0 

Valor unitário: R$ 0,20 

Fabricante/Marca: TEUTO 

Valor de referência; R$ 0,20 

36 -  FLUOXETINA CLORIDRATO 20 MG 

Especificação: FLUOXETINA CLORIDRATO 20 MG 

Quantidade: 70000,0 

Valor unitário: R$ 0,11 

Fabricante/Marca: TEUTO 

Valor de referência: R$ 0,11 

37 HÂLOPERIDOL 5 MO 

Especificação: HALOPERIDOL 5 MG 

Quantidade: 40000,0 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 1.000,00 

Modelo: -- 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 4.600,00 

Modelo: -- 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 6.000,00 

Modelo: -- 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 7.700,00 

Modelo: -- 

Unidade: COMP 

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza ICE - CEP: 60.821-740, 

GISLANE 
LIRA 

TOMAS:6709 
8169315 

,.w___ or 
LAOUM .5,z.,55 	

dNaQJ.VNI2IIflO4 
o-o 
as * tNo3 
R.7 

.b14.Q7WÓ r2NOrkSNo 
roopop NoIc Wfl& IZi. 



Meelu HsspeIr LS36EPP 
CNPJ:39.986 49VOOOl.3 	1! 061482447 
R,,e Profesio, Cr1Q Lobo, 288. Farqoe Menb,oe 
CCP 00821.748. Fortekze (C8) 
e.m1II medrcIho,pbIer2025mIonr 
le4elOne. (85) 898728739 

Valor unitário: R$ 0,24 

Fabricante/Marca: JANSSEN-CftAG 

Valor de referência: R$ 0,24 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 
39.986.48210001-36 

Valor total: R$ 9600,00 

Modelo: -- 

38 - LEVODOPA + I3ENSERÂ7IDÂ 200 MO + 50 MG RI) 

Especificação: LEVODOPA + BENSERAZIDA 200 MG + 50 MG BD 

Quantidade: 10000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 2,12 
	

Valor total: R$ 21.200,00 

Fabricante/Marca: E.M.S 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 2,12 

39 - LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 MG + 25 MG BE) 

Especificação: LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 MG + 25 MG BD 

Quantidade: 7000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 1,19 
	

Valor total: R$ 8.330,00 

Fabricante/Marca: E.M.S 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 1,19 

40- LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 MO 4.  25 MG HBS 

Especificação: LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 MG + 25 MG HBS 

Quantidade: 5000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 2,04 
	

Valor total: R$ 10.200,00 

Fabricante/Marco: E.M.S 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 2,04 

41- ALPRAZOLAM 2 MO 

Especificação: ALPRAZOLAM 2 MG 

Quantidade: 60000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,15 	 Valor total: R$ 9.000,00 

Fabricante/Marca: ME DLEY 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 0,15 

42- ALPRAZOLAM 0,5 MG 

Especificação: ALPRAZOLAM 0,5 MG 

Quantidade: 40000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,14 	 Valor total: R$ 5.600,00 

Fabricante/Marca: ME DLEY 	 Modelo: -- 

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Mariibura, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.821.740. 

GISLANE 
LIRA 

TOMAS:670_,.. 
r,o.4 Crv)4 

1 	1 ,_) 



M.dIci H0$p5*r Uaa-EPP 
CNPJ 39.986 482/0001.38 1! 08462447 

P,o.,o, Cr1s LoDo. 269. Pif 9,,. 
cep 60921.740 fQql9Icza(CE) 
.m.R m.didho5p620209roI,on 

TMIOnO 83/ 880724389 

Valor do referência: R$ 0,14 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 
39986482I0001-36 

43 - CITALOPRAM 20 MG 

Especificação: CITALOPRAM 20 MG 

Quantidade: 50000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: RS 0,21 	 Valor total: R$ 10.500,00 

Fabricante/Marco: LUROFARMA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 0,21 

44 - CLONAZEPAM 2 Mci 

Ø
Especificação: CLONAZEPAM 2 MG 

Quantidade: 48000,0 

Valor unitário: R$ 0,23 

Fabricante/Marco: MEDLEY 

Valor de referência: R$ 0,23 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 11.040,00 

Modelo: -- 

45- GABAPENTINA 300 MG 

Especificação: GABAPENTINA 300 MG 

Quantidade: 20000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,44 	 Valor total: R$ 8.800,00 

Fabricante/Marca: BIOLAB 	 Modelo: -- 

Valor de referônca: R$ 0,44 

46- LEVOMEPROMAZINA 100 MG 

Especificação: LEVOMEPROMAZINA 100 MG 

Quantidade: 10000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,88 	 Valor total: R$ 8.800,00 

Fabricante/Marca: HIPOLABOR 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 0,88 

47- LEVOMEPROMAZINA 25 MG 

Especificação: LEVOMEPROMAZINA 25 MO 

Quantidade: 20000,0 

Valor unitário: R$ 0,68 

Fabricante/Marco: HIPOLABOR 

Valor de referência: R$ 0,68 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 13.600,00 

Modelo: -- 

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza! CE - CEP: 60.821-740. 

GISLANE LlRA ' 
TOMAS: 67O98 ' °  

169315 
	

8t.pa, aat et 

r,.rI*oYna Iii., 



MedI Hosptbr Ude.LPP 
CNPJ: .486.492/O5O1.3 	12 06148244 
Ro. Po4sboo Ca,1oI Lobo. 260. Parq. M.rob.ro  
C6P, O 2'14O . P0160IOZO (CE) 
e,noiI 
TO6I?066: (25) 90872.1309 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 
39.986.48210001-36 

48 - METILFENIDATO CLORIDRATO 10 MO 

Especificação: METftFENIDATO CLORIDRATO 10 MG 

Quantidade: 20000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,96 	 Valor total: R$ 19,200,00 

Fabricante/Marca: ALTAHIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 0,96 

49- METILFENIDATO CLORIDRATO 20 MC 

Especificação: METILFENIDATO CLORIDRATO 20 MG 

Quantidade: 5000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 6,24 	 Valor total: R$ 31.200,00 

Fabricante/Marca: ALTHAIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 6,24 

50 - 0XCARE3AZEPINA 300 MC 

Especificação: OXCARBAZEPINA 300 MG 

Quantidade: 5000,0 

Valor unitário: R$ 0,79 

Fabricante/Marca: RANBAXY 

Valor de referência: R$ 0,79 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 3.950,00 

Modelo: -- 

51 - PARACETAMOL + CODEINA 500 MG + 30 MO 

Especificação: PARACETAMOL + CODEINA 500 MO + 30 MG 

Quantidade: 10000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,52 	 Valor total: R$ 5.200,00 

Fabricante/Marca: GEOLAB 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 0,52 

52- PAROXETINA CLORIDRATO 20 MC 

Especificação: PAROXETINA CLORIDRATO 20 MG 

Quantidade: 50000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,56 	 Valor total: R$ 28.000,00 

Fabricante/Marca: SANDOZ 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 0,56 

53- PRFGABAIJNA 15 MG 

Especificação: PREGABALINA 75 MC 

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740. 

MS,.,.1gtS...Up.. 0IS.Aflt 
1 LbklN 

LIrV-%
L5 A  

,"6O co- 
TOMAS:6709 

8169315    Do. OooÇ40D 
roperDoovoo ,l,, 



M,4tt1 969p119196 L144.EPP 
CNP.J 3966 482/0001-36 tE 061482447 
Rua Pioltuso, Cai/os Lobo. 269. Parque Manibura 
C6P 60821.749 - Fofleeza (C6) 
,.,0411: niedkIho.pt.,2079ignu/ooei 
1910001 t85 998724368 

Quantidade: 40000,0 

Valor unitário: R$ 0,64 

Fobricante/Marca: EUROFARMA 

Valor de referência: R$ 0,64 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 

39.986.48210001-36 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 25.600,00 

Modelo: -- 

54 - SERTRAUNA CWRIDRATO 50 MC 

Especificação: SERTRALINA CLORIDRATO 50 MG 

Quantidade: 50000,0 

Valor unitário: R$ 0,25 

Fabricante/Marca: GEOLAB 

Valor de referência: R$ 0,25 

55 - VENLAFAXINA CLORIDRATO 75 MC 

Especificação: VENLAFAXINA CLORIDRATO 75 MG 

Quantidade: 30000,0 

Valor unitário: R$ 1,08 

Fabricante/Marca: EUROFARMA 

Valor de referência: R$ 1,08 

56 - RISPERIDONA 1 MC 

Especificação: RISPERIDONA 1 MC 

Quantidade: 15000,0 

Valor unitário: R$ 0,19 

Fabiiconte/Marcci: EUROFARMA 

Valor de referência: R$ 0,19 

57 - RISPRIDONA 2 MC 

Especificação: RISPERIDONA 2 MC 

Quantidade: 15000,0 

Valor unitário: RS 0,14 

Fabricante/Marco: EUROFARMA 

Valor de referência: R$ 0,14 

58 - RISPERIDONA 3 MC 

Especificação: RISPERIDONA 3 MC 

Quantidade: 20000,0 

Valor unitário: R$ 0,24 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 12500,00 

Modelo: -- 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 32.400,00 

Modelo: -- 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 2.850,00 

Modelo: -- 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 2.100,00 

Modelo: -- 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 4.800,00 

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740. 

GISLANE 
LIRA 

TOMAS:6709 
8169315 

uudu48fle8a 60 SI5L#8C 
UftA 'OVAS 67onii6g3i5 
lo 098. QICP.b6 OU-
c.eau.u.aspp Al.0U- 

0I»2l*424,710l1. 
00.50 5e,eS0 	... 01- 

- Eu bel 2W 550. e-.Oe 

099i 98&57m 15465b0798 
~-XI, 



Madici HospOaar I.tde-EPP 
CNJ 399480OO1.3 	1! 861482.447 
Po Pro,ssor Calos Lobo. 268 - P.rqs. Urobora 
CP: 60927-799. Foqtlozo (CE) 
e-mail me.8(1h88paMl20709mo11con 
T.4.tcne 85) 99872-8388 

Fabricante/Marca: EUROFARMA 

Valor de referência: R$ 0,24 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 
39.986.48210001-36 

Modelo: -- 

59 - RISPERIDONA 1 MG/ML 

Especificação: RISPERIDONA 1 MG/ML 

Quantidade: 900,0 

Valor unitário: R$ 20,54 

Fabricante/Marca: EUROFARMÂ 

Valor de referência: R$ 20,54 

60 - PROMETAZINA 25M0 

Especificação: PROMETAZINA 25M6 

Quantidade: 20000,0 

Valor unitário: R$ 0,24 

Fabricante/Marca: CRISTÁLIA 

Valor de referência: R$ 0,24 

Unidade: FR 

Valor total: R$ 18.48600 

Modelo: -- 

Unidade: COMP 

Valor total: R 4800,00 

Modelo: -- 

Valor total - LOTE 2 - CONTROLADOS (SAÚDE MENTAL): R$ 470.967,50 - (quatrocentos e setenta mil, 

novecentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos) 

LOTE 3 -ANALGÉSICO E OUTROS 

61- DIPIRONA 500 MG 

Especificação: DIPIRONA 500 MO 

Quantidade: 20000,0 

Valor unitário: R$ 0,23 

Fabricante/Marco: NEO QUIMICA 

Valor de referência: R$ 0,23 

62 - DIPIRONA 500 MG/ML 

Especificação: DIPIRONA 500 MG/ML 

Quantidade: 3000,0 

Valor unitário: R$ 3,12 

Fabricante/Marca: NATULAB 

Valor de referência: R$ 3,12 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 4600,00 

Modelo: -- 

Unidade: FR 

Valor total: R$ 9.360,00 

Modelo: -- 

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manhloura, Fortaleza ICE - CEP: 80,821-740, 

G ISLANE LIRA— 
TOMAS .67098 ' 

169315 



M.dIc I 101p0919r UdcEPP 
CNPJ 38986482F0001-30 lO 001482441 
Rua P,oleeeor C000, lobo. 269- Parque Menibo,. 
CEP: 0062114000010.. CO) 
.4,141! n,.dkrhospitaIsr.2O2Oftjgma!l 000, 
Tel&oo. (0) 94272.9309 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 
39.986.48210001-36 

63- IBUPROFENO 600 MG 

Especificação: IBUPROFENO 600 MG 

Quantidade: 25000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,38 	 Valor total: R$ 9500,00 

Fabricante/Marca: GEOLÂB 	 Modelo: -- 

Valor da referência: R$ 0,38 

64- IBUPROFENO SOMO! ML 

Especificação: IBUPROFENO 50MG/ML 

Quantidade: 1000,0 	 Unidade: FR 

Valor unitário: R$ 5,15 	 Valor total: R$ 5150,00 

Fabricante/Marca: MEDLEY 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 5,15 

6,5 - PARACETAMOE 200M0/ML 

Especificação: PARACETAMOL 200M O/ML 

Quantidade: 1000,0 	 Unidade: FR 

Valor unitário: R$ 1,90 	 Valor total: R$ 1.900,00 

Fabricante/Marca: NATU LAB 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 1,90 

66- PARACETAMOL 500MG 

Especificação: PARACETAMOL 500MG 

Quantidade: 25000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,29 	 Valor total: R$ 7.250,00 

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 0,29 

67 - BROMOPRIDA 4M0/Mt 

Especificação: BROMOPRIDA 4MG/ML 

Quantidade: 1000,0 

Valor unitário: R$ 3,01 

Fabricante/Marca: LEGRAND 

Valor de referência: R$ 3,01 

68- CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML 

Unidade: FR 

Valor total: R$ 3.010,00 

Modelo: -- 

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza ICE - CEP: 60.821-740. 

GISLANE 
LIRA 

TOMAS: 6709 ' 
8169315 '"" 



MeøIc HO$t$Iâr Ue.€PP 
CP,J: 9.986482'OOO1.3 	I 0I492447 
R 	ProfeIs Carlos Lobo. 2e . P.rqo. 
CEP: O$21.14 FOtÕIeZo Cg 
ei ,nedCIb,br2b?OQn,aII.con, 
TWtOO ISSJ bg$72'e3Bg 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 

39.986.48210001-36 

Especificação: CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML 

Quantidade: 900,0 	 Unidade: FR 

Valor unitário: R$ 2,38 
	

Valor total: R$ 2.142,00 

Fabricante/Marca: E.M.S 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 2,38 

69 OMEPRAZOL 20M6 

Especificação: OMEPRAZOL 20MG 

Quantidade: 25000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,22 	 Valor total: R$ 5,500,00 

Fabricante/Marca: CIFARMA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 0,22 

70 - PREONISOLONA 3MG/ML 

Especificação: PREDNISOLONA 3MG/ML 

Quantidade: 1500,0 	 Unidade: FR 

Valor unitário: R$ 11,34 	 Valor total: R$ 17.010,00 

Fabricante/Marco: BIOSINTÉTICA 	 Modelo: 

Valor de referência: R$ 11,34 

71 - PREDNISONA 20MG 

Especificação: PREDNISONA 201v10 

Quantidade: 10000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,41 	 Valor total: R$ 4.100,00 

Fabricante/Marca: E.M.S 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 0,41 

Valor total - LOTE 3 -ANALGÉSICO E OUTROS: R$ 69.522,00 - (sessenta o nove mil, quinhentos e vinte e dois 

reais) 

LOTE 4 - ANTIBIÓTICO 

/2- AMOXICILINA 1  CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50 MG+ 12,5 MO/ML 

Especificação: AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50 MG+ 12,5 MO/ML 

QuantIdade: 3000,0 	 Unidade: ER 

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza! CE - CEP: 60.821-740. 

GISLANE 
LIRA 

TOMAS:67O9 
8169315 



PMdICI HolpUlat LtPP 
CNJ 309 HO 482OOO1 30 lO 

0614&2"7R, Dr040boo C`1,~ Lobo. 209- Parque Ma,ebo,a 
ÇOP. 00821-740 PO41.l,Zi (CO) 

P081 
TIISfon F8) 999724399 

Valor unitário: R$ 34,36 

Fabricante/Marco: E.M.S 

Valor de referência: R 34,36 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 
39.986.48210001-36 

Valor total: R$ 103.080,00 

Modelo: -- 

73- AMOXICILINA + CLAVUI.ANATO DE POTÁSSIO 500 MG + 125 MG COMPRIMIDO 

Especificação: AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500 MG + 125 MG COMPRIMIDO 

Quantidade: 10000,0 
	

Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 2,65 
	

Valor total: R$ 26.500,00 

Fabricante/Marca: E.M.S 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 2,65 

74- AMOXICILINA 50 MO/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 150 ML 

Especificação: AMOXICILINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 150 Mi. 

Quantidade: 500,0 	 Unidade: FR 

Valor unitário: R$14,58 	 Valor total R$ 7.290,00 

Fabricante/Marca: EUROFARMA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 14,58 

75- CEFALEXINA 500 MG 

Especificação: CEFALEXINA 500 MG 

Quantidade: 18000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$1,04 	 Valor total: R$ 18.720,00 

Fabricante/Marco: TEUTO 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 1,04 

Valor total — LOTE 4- ANTIBIÓTICO: R$ 155.590,00 — (cento e cinquenta e cinco mil, quinhentos e noventa 

reais) 

LOTE 5 — INSUMOS GUCEMICOS 

76 - LANCETADOR 5 NÍVEIS 

Especificação: LANCETADOR 5 NVEIS 

Quantidade: 60000,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 4,96 	 Valor total: R$ 297.600,00 

Fabricante/Marca: G-TECH 	 Modelo: -- 

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza! CE CEP: 60,821-740. 

GISLANE 
LIRA =° ,,fla,,,bue C'J-,CO,.g,WO 

TOMAS: 67 
098169315.' 



M6801 4100pIl8IOr L9d8.SPP 
CNf'J3008648710001.36 	2 061482447 
119. PotSO C,Ios Loto. 289- CF 

90621-740- Prnl8IeZa ICE) 
dhfl1OSp414.2020gmIcoo1 

T.$ef0fle (8) 99872.8388 

Valor de referência: R$ 4,96 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 

39.986.48210001-36 

77 TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR CAIXA c/ 50 UNIDADES 

Especificação: TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR CAIXA C/ 50 UNIDADES 

Quantidade: 1200,0 

Valor Unitário: R$ 30,58 

Fabricante/Marca: ACCU-CHECK 

Valor de referência: R$ 30,58 

78- MONITOR DE GLICEMIA 

Especificação: MONITOR DE GLICEMIA 

Quantidade: 200,0 

Valor unitário: R$ 46,84 

Fabricante/Marco: ACCU-CHECK 

Valor de referência: R$ 46,84 

Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 36696,00 

Modelo: -- 

Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 9.368,00 

Modelo: -- 

Valor total - LOTE 5 - INSUMOS GLICÊMICOS: R 343.664,00 - (trezentos e quarenta e três mil, seiscentos e 

sessenta e quatro reais) 

LOTE 6 — GESTANTES (SUPLEMENTOS) 

79- ÁCIDO FÓLICO 5MG COMP 

Espe1icaçúo: ÁCIDO FÓLICO 5MG COMP 

Quantidade: 10000,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 0,35 	 Valor total: R$ 3500,00 

Fabricante/Marca: TKS 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 0,35 

80 - SULFATO FERROSO 40MG COMP 

Especificação: SULFATO FERROSO 40MG COMP 

Quantidade: 20000,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 0,05 	 Valor total: R$ 1000,00 

Fabricante/Marca: GLOBO 	 Modelo: -- 

Valor do referência: R$ 0,05 

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza ICE - CEP: 60.821-740. 

GISLANE 
LIRA 

TOMAS67' 
09816931 



Meeci Hospitalar LIdH-EPP 
CNPJ: 299H&482!000I.36 112:081482447 
Rua Professor C.rlos Loba. 269 - Parque Mn,bre 
CEP; 00821-740 - FortalezA (CE) 
e-,r,.,il: rocA hopit ar.2O2Ogm,il.coflr 
TeM fie: (8) 1198?2439A 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 
39.986.48210001-36 

Valor total - LOTE 6 - GESTANTES (SUPLEMENTOS): R$ 4.500,00 - (quatro mil, quinhentos reais) 

Valor geral da proposta: R$1.397.229,60 (um milhão, trezentos e noventa e sete mil, duzentos e vinte e nove 

reais e sessenta centavos) 

Validade da Proposta 

Proposta válido por: 60 dias 

Dados de Registro da Proposta 

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Julho de 2024 às 12:38 

Dados do Usuário: 

Usuôro loqado como: MEDICI 
	

E-mail: medicihospitalar.202099mail.corn 

CPF/MF: 39.986.482/0001-36 

GISLANE 
LIRA 

TOMAS:670 
98169315 

Assinado 0.gda18rrto18 px GISLNAE 
LA T0N1057098169310 
NO C AR, or. ler.Bias11. au. 
C00AeedoO0NalPf Al, ali. 
Vlroro00a, OU' 
27842417000158, OU-AO Sq.UAO 
PJ,,kpIa, CNGIS4.ANE UNA 
TOMAS67OO8lGA3IS 
Raja,, Eu so,,o aulro Ante ,lr,ea,o,ento 
LoLçAo. 
0318: 2024.07.115 12.41:411-0700' 
Fooi ODE Edito , Varodo: 12.1.1 

Rua Professor Caiba Lobo, 269, Parque Martibura, Fortaleza ICE . CEP: 60.821-740. 


